



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PMK ApS

Elstedvej 21, 2610 Rødovre

CVR-nr. 28 15 37 67

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/10 2022

Pia Kiel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	PMK ApS Elstedvej 21 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 28 15 37 67
	Stiftet: 11. november 2004
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Pia Marina Kiel Jensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Handelskompagniet ved Vor Frue Kirke "Notre Dame" ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og lignende i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.480.903 kr. mod -12.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.884.319 kr. mod 2.545.401 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	2.480.903	-12.300
Driftsresultat	2.480.903	-12.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.148.789	270.308
Andre finansielle indtægter	0	3.035.616
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.537.935	-106.527
Resultat før skat	2.091.757	3.187.097
Skat af årets resultat	-207.438	-641.696
Årets resultat	1.884.319	2.545.401
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.098.789	0
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	2.432.401
Disponeret fra overført resultat	-1.214.470	0
Disponeret i alt	1.884.319	2.545.401



Balance 30. april

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.167.053	17.018.264
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.167.053</u>	<u>17.018.264</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.167.053</u>	<u>17.018.264</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	14.970	29.045
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>567.160</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>582.130</u>	<u>29.045</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.324.961</u>	<u>20.860.489</u>
	Værdipapirer i alt	<u>19.324.961</u>	<u>20.860.489</u>
	Likvide beholdninger	<u>934.682</u>	<u>440.295</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.841.773</u>	<u>21.329.829</u>
	Aktiver i alt	<u>39.008.826</u>	<u>38.348.093</u>



Balance 30. april

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.098.789	0
Overført resultat	19.758.686	20.973.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	113.000
Egenkapital i alt	23.095.475	21.211.157
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.153.886	586.726
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.153.886	586.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.800	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	580.738	80.738
Selskabsskat	207.438	0
Anden gæld	13.962.489	16.460.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.759.465	16.550.210
Gældsforpligtelser i alt	15.913.351	17.136.936
Passiver i alt	39.008.826	38.348.093

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	0	18.540.756	110.600	18.776.356
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	2.432.401	113.000	2.545.401
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	0	20.973.157	113.000	21.211.157
Resultatandel	0	3.098.789	-1.214.470	0	1.884.319
	125.000	3.098.789	19.758.687	113.000	23.095.476



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.537.935	106.527	
	1.537.935	106.527	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. maj 2021	16.747.956	370.137	
Tilgang i årets løb	0	16.377.819	
Kostpris 30. april 2022	16.747.956	16.747.956	
Opskrivninger 1. maj 2021	270.308	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.990.659	270.308	
Opskrivninger 30. april 2022	2.260.967	270.308	
Årets afskrivninger på goodwill	-841.870	0	
Afskrivninger på goodwill 30. april 2022	-841.870	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	18.167.053	17.018.264	
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.367.478	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Handelskompagniet ved Vor Frue Kirke "Notre Dame" ApS, København	100 %	16.749.576	3.940.659
		16.749.576	3.940.659



3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


